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EKONOMİK LİFT 2 Ton Terazili Transpalet, İzmir Demir Lift firmamızın güvenilir ve kullanışlı
ürünlerinden biridir. İşletmenizin yük taşıma ve depolama süreçlerini optimize etmek için mükemmel
bir seçimdir. Eşsiz özellikleri ve dayanıklı yapısıyla sektördeki en iyi transpaletlerden biridir. İzmir
Demir Lift olarak, müşterilerimize yüksek kaliteli ve özelleştirilebilir çözümler sunmayı taahhüt
ediyoruz.

 

Bu transpalet, etkileyici 2000 kg taşıma kapasitesine sahiptir, bu da ağır yükleri kolaylıkla
taşıyabilme becerisi anlamına gelir. Çatal ölçüleri 560 x 115 mm olduğundan, farklı boyutlardaki
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yükleri güvenle taşıyabilir ve depolayabilirsiniz. PA teker türü ve Ø 180 x 50 mm yön tekeri, dar
alanlarda bile üstün manevra kabiliyeti sağlar. Yük tekeri Ø 80 x 70 mm ölçüsüyle mükemmel bir
denge ve stabilite sunar.

 

Transpaletin çatal yüksekliği minimum 80 mm'den başlayarak maksimum 195 mm'ye kadar
ayarlanabilir. Bu özellik, farklı yükseklikteki paletlerle çalışırken esneklik ve uyum sağlar. Aynı
zamanda, transpaletin maksimum hata payı yalnızca %0,05'tir, bu da hassas ağırlık ölçümlerinde
güvenilirlik sağlar ve iş süreçlerinizde doğruluk ve kesinlik elde etmenizi sağlar.

 

EKONOMİK LİFT 2 Ton Terazili Transpalet, kullanıcı dostu ve sağlam bir tasarıma sahiptir. 95 kg
ağırlığıyla kolaylıkla taşınabilir ve hareket edilebilirlik sağlar. Terazi özelliği, ağırlık ölçümlerinizin
doğruluğunu artırır ve envanter yönetiminizi optimize eder. Ayrıca, dayanıklı malzemelerden
üretilmiş olması, uzun ömürlü kullanım sağlar ve yatırımınızın karşılığını almanızı sağlar.

 

İzmir Demir Lift olarak, müşteri memnuniyetine büyük önem veriyoruz ve ihtiyaçlarınızı karşılamak
için çözümler sunuyoruz. EKONOMİK LİFT 2 Ton Terazili Transpalet'i tercih ederek, işletmenizin
verimliliğini artırabilir, süreçlerinizi optimize edebilir ve maliyetleri düşürebilirsiniz. Profesyonel
ekibimiz, uzmanlığımız ve kaliteli ürünlerimizle size destek olmaktan mutluluk duyarız. Sizleri daha
fazla bilgi ve tekliflerimizle tanışmak için İzmir Demir Lift'e bekliyoruz. İşletmenizin başarısı için doğru
ekipmanı seçin ve güvenilir bir iş ortağıyla çalışın!
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